札幌商工会議所では、設備工事部会に所属する会員企業皆様を対象に、新年度の部会事業計画等をご説明する「部会」を下記のとおり開催致します。

　万障お繰り合わせの上、是非ともご出席を賜りますようご案内旁々お願い申し上げます。
記

　日　時　平成３０年４月１９日（木）
１６：００～１７：１５ 部会・ゲスト講話
１７：１５～１８：１５ 懇親会  ※立食形式
さ場　所　札幌グランドホテル（札幌市中央区北1条西4丁目）
東館３階　玉葉の間（部会・ゲスト講話）、本館３階 新緑の間（懇親会）
　対　象　設備工事部会　所属会員の代表者（代理出席 可）
　定　員　１００名程度（会場の都合により）

　説　明　（１）平成３０年度「部会事業計画」について
（２）平成２９年度「部会事業報告」について

（３）その他
講　話　テーマ 「平成30年度税制改正のポイント
～事業承継・Ｍ＆Ａ、中小企業の投資促進　等について～」
講　師　税理士法人知野・寺田会計事務所
代表社員　知野　福一郎 氏
懇親会　お一人様 ５，０００円（税込） ※当日申し受けます。
お申込み　下欄にご記入の上、４月１２日（木）迄にＦＡＸにてご返信ください。
お問合せ　札幌商工会議所　産業部　地域振興・ものづくり課　担当：蒲野
ＴＥＬ ０１１－２３１－１３７３
ＦＡＸ ０１１-２３１-１０７８　札幌商工会議所 地域振興・ものづくり課 行き
４月１９日開催　「札幌商工会議所 設備工事部会」参加申込書
部会・ゲスト講話（16：00～17：15）　 ご出席　　・　ご欠席
懇親会　　　　　（17：15～18：15）　 ご出席　　・　ご欠席
会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 ＴＥＬ
参加者（氏名）　　　　　　　　　　　　　　　（役職）
※代表者様のご都合がつかない場合、代理出席をご検討下さいますようお願い申し上げます。
札幌商工会議所

設備工事部会 開催のご案内